

Estimate

[Original Copy]

J.B.S

M/s. **RANDEV HARDWARE**
MENDAGAON

No : **1135** Dated : **26/11/2025**
Lr No : **17662** Lr Date : **__-__-__**
Transport : **BRIHAMPURI ROADLINE**
No of DAG : **2**

S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	GP ROLL 3.0 2ft/1 2.5ft/1	2	108.60	KG	83.50	9,068.10
2	GP ROLL 3.0 3ft	1	91.20	KG	82.50	7,524.00
3	RETI JALI 8*22 3FT	1	13.40	KG	128.00	1,715.20
4	RETI JALI 10*22 3FT	2	35.40	KG	128.00	4,531.20
					Total :	22838.50
Remark		Grand Total	248.60	KG	Freight	231.00
NET BALANCE: 23,070.00					Total	23070.00
RS. TWENTY-THREE THOUSAND SEVENTY ONLY						